PAGE

	[image: image1.jpg]$ \(,;7

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

                 РЕШЕНИЕ
от 31.05.2019   № 131
с. Усть – Ницинское
 О предложении Контрольному органу Слободо-Туринского муниципального района, внести в план работы проверку использования бюджетных средств, выделенных в 2017году, 2018году и за I полугодие 2019года на реализацию муниципальной программы социально-экономического развития Усть-Ницинского сельского поселения.
На основании требования Прокуратуры Слободо-Туринского района от 28.05.2019 № 116ж-2019, Устава Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Вынести предложение о проверке использования бюджетных средств, выделенных в 2017году, 2018году и за I полугодие 2019года на реализацию муниципальной программы социально-экономического развития Усть-Ницинского сельского поселения.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.      Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам (председатель Ишутин Н.А.).
	Председатель Думы Усть-Ницинского сельского поселения
_________________Ю.И. Востриков

	Глава Усть-Ницинского сельского поселения
________________К.Г. Судакова